МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф Е Д ЕРА Л ЬН О Е А Г Е Н Т С Т В О  ВО ЗД У Ш Н О ГО  ТРА Н С П О РТА

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва № В> Р _____

О допуске, внесении изменений в условия допуска и отзыве допуска
перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению

международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 23 июня 2007 г. № 397 «О совершенствовании государственного
регулирования деятельности перевозчиков в сфере воздушных перевозок»,
подпунктами 5.4.16 и 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного
транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июля 2004 г. № 396, пунктами 46 -  47, 75, 78 -  80 Административного
регламента Федерального агентства воздушного транспорта предоставления
государственной услуги по допуску перевозчиков, имеющих соответствующие
лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и
(или) грузов, утвержденного приказом Министерства транспорта Российской
Федерации от 07 мая 2015 г. № 162, п р и к а з ы в а ю :

1. Допустить перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии,
к выполнению международных воздушных перевозок согласно приложениям № 1-2
к настоящему приказу.

2. Внести изменения в условия допуска перевозчиков, имеющих
соответствующие лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок
согласно приложениям № 3-4 к настоящему приказу.

3. Отозвать допуск у перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии,
к выполнению международных воздушных перевозок согласно приложению № 5
к настоящему приказу.

4. Управлению регулирования перевозок Федерального агентства
воздушного транспорта:

4.1. информировать о настоящем приказе Министерство транспорта
Российской Федерации, Федеральную службу по надзору в сфере транспорта;

2

4.2. опубликовать на сайте Федерального агентства воздушного транспорта
информацию о допуске, внесении изменений в условия допуска и отзыве допуска
перевозчиков к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и
(или) грузов;

4.3. уведомить перевозчиков о допуске, внесении изменений в условия
допуска и отзыве допуска к выполнению международных воздушных перевозок
пассажиров и (или) грузов в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Росавиации А.В. Суханова.

Руководитель

Пунегов Владимир Вячеславович
(495) 645-85-55 (доб. 59-20)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Федерального
агентства воздушного транспорта

о т « / %  2019 г. № З Р /-#

Допуск перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению международных регулярных
воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА ПОЛЕТОВ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

БОСНИЯ И ГЕРЦЕГОВИНА

1 Сочи - Сараево АЙ ФЛАЙ 4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ИЗРАИЛЬ

2 Москва - Эйлат ПОБЕДА 7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

КИПР

3 Ростов-на-Дону - Ларнака АЗУР эйр 3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

4 Краснодар - Ларнака АЗУР эйр 3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

КИТАЙ

5 Ростов-на-Дону - Хайкоу АЙ ФЛАЙ 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

6 Минеральные Воды - Хайкоу АЙ ФЛАЙ 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

7 Самара- Хайкоу АЙ ФЛАЙ 2 р/н Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к ВЫДАТЬ ДОПУСК

2

выполнению международных полетов

8 Волгоград-Хайкоу АЙ ФЛАЙ 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

9 Нижний Новгород - Хайкоу АЙ ФЛАЙ 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

10 Сургут - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

11 Омск - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

12 Екатеринбург -Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

13 Тюмень - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

14 Оренбург - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

15 Пермь - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

16 Нижний Новгород - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

17 Самара - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

18 Уфа - Санья Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

19 Уфа- Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

20 Омск - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

21 Самара- Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

3

22 Оренбург - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

23 Пермь - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

24 Нижний Новгород - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

25 Тюмень - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

26 Екатеринбург - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

27 Сургут - Хайкоу Уральские авиалинии 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

СЕРБИЯ

28 Сочи -  Белград АЙ ФЛАЙ 4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ХОРВАТИЯ

29 Сочи - Загреб АЙ ФЛАЙ 4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта

от « / ^  » 2019 г. № ЗРУ-7?

Допуск перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению
международных нерегулярных (чартерных) воздушных перевозок пассажиров и (или)

грузов

№ ВОЗДУШНАЯ линия ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК

ЧАСТОТА
ПОЛЕТОВ

ПЕРИОД
ВЫПОЛНЕНИЯ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

БОЛГАРИЯ

1 Москва - Бургас ИрАэро 14 р/н с 16.05.2019 по
16.09.2019

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов
ВЫДАТЬ ДОПУСК

от « /У  » & 2019 г. № Зс? У~//

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта

Внесение изменений в условия допуска перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению
международных регулярных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ л и н и я
ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА ПОЛЕТОВ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

КИПР

1 Москва - Ларнака АЗУР эйр
увеличение частоты полетов

с 5 р/н до 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу Федерального
агентства воздушного транспорта

от « / / ^ » 2019 г. № У?

Внесение изменений в условия допуска перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению
международных регулярных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ
ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК

ЧАСТОТА
ПОЛЕТОВ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

1 Москва -  Кутаиси Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

2 Москва -  Батуми
Уральские
авиалинии 21 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

3 Москва -  Ош Уральские
авиалинии 4 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

4 Москва -  Минск
Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

5 Москва -  Варшава
Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

6 Екатеринбург -  Самарканд
Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

2

7 Екатеринбург -  Ош Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

8 Екатеринбург -  Тбилиси Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

9 Екатеринбург -  Батуми Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

10 Екатеринбург -  Рим Уральские
авиалинии 2 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

11 Екатеринбург -  Карловы
Вары

Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

12
Екатеринбург -  Пекин -

Бангкок
Уральские
авиалинии 4 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

13 Екатеринбург - Бангкок Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

14 Санкт-Петербург -  Харбин Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

15 Санкт-Петербург — Тбилиси Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

16 Санкт-Петербург -  Батуми Уральские
авиалинии 7 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

3

17 Санкт-Петербург - Ереван Уральские
авиалинии 14 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

18 Красноярск -  Ташкент Уральские
авиалинии 2 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

19 Красноярск -  Харбин Уральские
авиалинии 13 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

20 Краснодар -  Наманган Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

21 Краснодар - Римини Уральские
авиалинии 1 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

22 Казань -  Худжанд
Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

23 Казань -  Душанбе Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

24 Казань -  Прага Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

25 Ростов-на-Дону -  Гюмри Уральские
авиалинии 5 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

26 Ростов-на-Дону - Худжанд
Уральские
авиалинии 5 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

4

27 Уфа-Худжанд
Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

28 Уфа —Душанбе Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

29 Челябинск -  Худжанд Уральские
авиалинии 2 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

30 Челябинск - Душанбе Уральские
авиалинии 3 р/н

Типы воздушных судов, указанные в
сертификате эксплуатанта, допущенные к

выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

31 Москва - Навои
Ред Винге

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

32 Москва - Наманган
Ред Винге

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

33 Москва - Фергана

Г
Ред Винге

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

34 Москва - Самарканд
Ред Винге

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в

сертификате эксплуатанта, допущенные к
выполнению международных полетов

ПРОДЛИТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ
ДОПУСКА БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЯ

ПЕРИОДА ЕГО ДЕЙСТВИЯ

от « 2019 г. №_

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта

Отзыв допусков у перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению международных
воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА ПОЛЕТОВ
ПО ДОПУСКУ ПРИЧИНА ОТЗЫВА РЕШЕНИЕ

1 Краснодар - Прага Якутия 3 р/н самостоятельный отзыв допуска
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

2 Уфа - Тбилиси ЮВТ АЭРО 3 р/н самостоятельный отзыв допуска
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

3 Уфа - Кутаиси ЮВТ АЭРО 3 р/н
самостоятельный отзыв допуска

перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК